
・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

出ホ ー ムページ百事務所の看板 口紹介 口その他（

鰐竹同tれわレをちぞいたら ir r1 d{1t イグピ＇tf:：化。
11＇ずなtイヰ！こ十台 、 わ4 すけ間外 l 〔 村ぬい r, r:

－担当司法書士（森川｜）の印象はいかがでしたか？

ヒ7もち託l ＼ヤすて例 l� 相談I＂乗ってい （－；.（，·
；

，1 人

・当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

i'� ヒえ I ＼なって ， ·r�f 1 ＂対＼ヤ5けはが令が， 1討し
7 °t:l I 工格設Lないヒろよがられ ＇ ， t-;_ -r下！〈代以号Aれれは。

．その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

1'イ失イ司合 ＼ 岡句fえ f奇、！【Ii 1任相：そでぞて、 t 六久電‘
f宍

更I 、 T まlれ
＠ 

・お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムページや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 凶構わない

く〉ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。 。
。お客様の声をしっかり受け止め、より良いサ ー ピスの提供に努めて参ります。 0


